
Kuduz hayvan nakli iddiaları yalan
Valilikten yapılan 
açıklamada, bazı 
sosyal medya 
hesaplarından 
Gaziantep’e 
Şanlıurfa’dan 
kuduz hayvan 
nakledildiğine 
dair iddiaların yer 
aldığı belirtildi.

Bu iddiaların gerçeği 
yansıtmadığı kaydedilen 
açıklamada, “Bahse konu nakil 
işlemleri, hayvan derneklerince 
bakım ve sahiplenme amacıyla 
kontrollü olarak zaman zaman 
yapılan rutin işlemlerden olup 
gelişmeler, Valiliğimizin ilgili 
birimleri tarafından titizlikle takip 
edilmektedir.” ifadesi kullanıldı.
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Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları 
Birliği üyelerinden oluşan 31 kişilik 
heyet, Ticaret Bakanlığı tarafından 
desteklenen Sektörel Ticaret Heyeti 
kapsamında Japonya’daki ilk ikili 
görüşme programına Osaka’da başladı. 

Halıcılar Japonya 
temaslarına 

Osaka’da başladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen 2023 Yılı 
İhracat Şampiyonları Ödül Töreni’nde 
ödülünü Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek ve Türkiye İhracatçılar Mecli-
si Başkanı Mustafa Gültepe’den alan Oba 
Makarna CEO’su Alpaslan Özgüçlü, “Oba 
makarna olarak Türkiye’deki makarna 
üretiminin yüzde 25’ini gerçekleştiri-
yoruz. Üretimdeki ve ihracattaki bu 
gücümüz bizi 11 yıldır sektörümüzde 
ihracat lideri yaparken dünyanın önde 
gelen gıda şirketleri arasındaki yerimizi 
de sağlamlaştırıyor” dedi.

KURBAN YAKALAMA TİMİ 
BAYRAMA HAZIRLANIYOR

Gaziantep’in İslahiye ilçesinde 
serinlemek için baraj gölüne 
giren 16 yaşındaki Cebrail Gezer 
boğularak hayatını kaybetti.

Gaziantep’te jandarma 
ekipleri tarafından uyuşturu-
cu mücadeleye yönelik 
yapılan operasyonda, 158 
kök kenevir bitkisi ele 
geçirildi.

Kenevir 
bitkisi ele 

geçirildi

Gaziantep’in el sanatları 
arasında önemli bir yere 
sahip olan nakış işleme 
sanatı, 62 yaşındaki Zeynep 
Yılmaz’ın ellerinde hayat 
buluyor. 7 yaşında başladığı 
nakış işini 43 yıldır severek 
yapan Yılmaz, genç kızların 
çeyizlerini süslemeye 
devam ediyor. 

Nakış İşini 43 
Yıldır Severek 

Sürdürüyor

2023 yılında yüzde 29 artışla 394,6 milyon dolarlık ihracat geliri 
elde eden Oba Makarna*, TİM’in “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı 
2023” araştırmasında sektör liderliğini yine kimseye kaptırmadı.

Büyükşehir 
Belediyesi 
Tarım ve Hay-
vancılık Daire 
Başkanlığı’na 
bağlı Doğal 
Hayatı Koru-
ma Müdürlüğü 
tarafından 
yönetilen 
bu özel tim, 
bayram boyu-
nca kaçan 
kurbanlıkları 
yakalamak için 
sıkı bir eğitim 
programından 
geçiyor.

Tim, Gaziantep Hayvanat Bahçesi’nde çeşitli eğitimlerden geçiyor. Eğitim pro-
gramında uyuşturucu iğne atan tüfek kullanımı, kementle yakalama teknikleri, 
koşu ve şınav gibi fiziksel egzersizler yer alıyor. Ekibin içerisinde 5 veteriner 
hekimin de bulunduğu 20 kişi, bu zorlu antrenmanlar sayesinde bayram 
süresince karşılaşabilecekleri durumlara en iyi şekilde hazırlıklı hale geliyor.

dev indirimdev indirim
Antepsan’dan baklavaya Antepsan’dan baklavaya 

Kurban Bayramı’na sayılı 
günler kala Gaziantep’te 
baklava üreten Antepsan 
Baklava, ürettiği kaliteli 
baklavadan ödün 
vermeden baklavanın 
kilosunu 950 TL’den 599 
TL’ye düşürdü. Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, artan 
baklava fiyatlarına tepki 
göstererek üreticiden 
indirim istemişti.

Antepsan Yönetim Kurulu 
Başkanı İzzet Bakır, “Artan 
maliyetlerden dolayı fiyatlarda 
da artış oluyor. Bu durum tabi 
vatandaşlarımızın alım gücünü 
düşürüyor. Biz ürettiğimiz 
kaliteli baklavadan ödün 
vermeden vatandaşlarımıza 
daha uygun bir fiyattan 
satacağız. istiyoruz ki 
enflasyonla mücadelede bizimde 
katkımız olsun. Baklavaya 
herkes ulaşabilsin” dedi.

Oba makarna Oba makarna 
ihracat şampiyonuihracat şampiyonu

6 AYDA BIR 6 AYDA BIR 
BIN KONUTBIN KONUT  
TESLIM EDILECEKTESLIM EDILECEK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesine 
bağlı Gazi Konut, Gaziantep’teki konut 
sorununa neşter vuracak.  Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 2024 
Yılı Haziran Ayı Dönem Toplantısı’nın 
1’inci Birleşimi Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin Başkan-
lığında yapıldı. Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda yapılan meclis to-
plantısında kentin en büyük sorunu olan 
konut sorunu konuşuldu. 

Serinlemek 
isterken
boğuldu

Konut projesinin detayları hakkında da bilgi veren Haz, 
“Ciddi bir saha çalışması yaptık. Yapılacak konutların 

taksitleri 15 bin TL olarak belirledik. 2+1’ler için taksitler 2 
yıl sürecek ve 470-480 bin TL peşinat olarak belirledik. 2 
yılsonunda anahtar teslimi yapılacağı zaman ise bankalar 
ile anlaşarak en uygun konut kredisi ile vatandaşları ev 
sahibi yapmayı hedefliyoruz. Yapılacak konut en az 3-5 
yıl satmamam şartı getireceğiz. İkincisi konut sahibi 
olmayan vatandaşlarımızı konut sahibi yapacağız. 

TAKSİTLER 15 BİN TL OLACAK! 

Gaziantep Büyükşe-
hir Belediyesine bağlı 
Gazi Konut, 2023 yılında 
Gaziantep’teki konut 
ihtiyacını karşılamak 
için Güneyşehir ve 
Kuzeyşehir’de 14 bin ko-
nut projesi başlatmıştı. 
Gazi Konut tarafından 
Güneyşehir bölgesinde 
yapımı süren 500 konut 
ise 31 Mart yerel seçim-
leri öncesinde hak sahip-
lerine teslim edilmişti. 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 
2024 Yılı Haziran Ayı 
Dönem Toplantısı’nın 
1’inci Birleşimi konuşan 
Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Haz, 
Gazi Konut tarafından 
yapılan konut projesi 
hakkında meclis üyeler-
ine bilgi verdi. 

ÜRETİMİN %25’İ OBA’DAN



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleştirilen 2023 Yılı İhracat 
Şampiyonları Ödül Töreni’nde ödülünü 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve 
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mustafa 
Gültepe’den alan Oba Makarna CEO’su 
Alpaslan Özgüçlü, Türkiye’deki makarna 
üretiminin yüzde 25’ini gerçekleştirdiklerini 
belirterek “Oba makarna olarak Türkiye’deki 
makarna üretiminin yüzde 25’ini 
gerçekleştiriyoruz. Üretimdeki ve ihracattaki 
bu gücümüz bizi 11 yıldır sektörümüzde 
ihracat lideri yaparken dünyanın önde 
gelen gıda şirketleri arasındaki yerimizi de 
sağlamlaştırıyor” dedi.

100’ün üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiren 
Oba Makarna, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin 
(TİM) “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı 2023” 
araştırmasına göre, Hububat, Bakliyat, 
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün 
en çok ihracat gerçekleştiren şirketi oldu. 
Bu yıl makarna sektöründe 11’inci kez 
ihracat şampiyonu olan Oba Makarna genel 
sıralamada ise 19 basamak yükselerek 
55’inciliğe yerleşti. Şirket 2023 yılında 
ihracatını yüzde 29 oranında artırarak 394,6 
milyon dolarlık ihracat geliri elde etti.
TİM’in 31. Olağan Genel Kurulu ve 2023 
Yılı İhracat Şampiyonları Ödül Töreni, 8 
Haziran’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Törende Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar 

ve Mamulleri sektörünün ihracat şampiyonu 
ödülünü OBA Makarna adına Oba Makarna 
CEO’su Alpaslan Özgüçlü, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek ve Türkiye İhracatçılar 
Meclisi Başkanı Mustafa Gültepe’den aldı.

TÜRKİYE’DEKİ ÜRETİMİN YÜZDE 25’İNİ 
GERÇEKLEŞTİRİYOR

Türkiye’nin, dünyanın en büyük üçüncü 
makarna üreticisi ülke konumunda 
bulunduğunu söyleyen Alpaslan Özgüçlü 
“Oba Makarna olarak  Türkiye’deki makarna 
üretiminin yüzde 25’ini gerçekleştiriyoruz. 
Gaziantep fabrikamızda günlük 1155 ton 
buğday kırma, yıllık 332 bin ton makarna 
üretim; Hendek fabrikamızda ise günlük 
1500 ton buğday kırma kapasitesi ve yıllık 
174 bin ton makarna üretim kapasitesine 
sahibiz. Üretimdeki bu gücümüz bizi 11 
yıldır sektörümüzde ihracat lideri yaparken 
dünyanın önde gelen makarna üreticileri 
arasındaki yerimizi de sağlamlaştırıyor” dedi.

KÜRESEL PAZARDA YÜZDE 7,4’LÜK PAYA 
SAHİP

Küresel makarna ticaretinde yüzde 7,4’lük 
bir paya sahip olan Oba Makarna’nın 6 
kıtada 100’ün üzerinde ülkeye ihracat 
gerçekleştirdiğini ifade eden Özgüçlü, “40 
farklı ürün çeşidimizle Türk makarnasını dünya 
sofralarıyla buluşturuyoruz. 1200 üzerinde 
çalışanımızla ülkemize ve sektörümüze değer 
katmaya devam ediyoruz” diye konuştu. Oba 
Makarna’nın iç ve dış pazardaki konumunu 
güçlendirmek ve ihracatla ülke ekonomisine 
daha fazla katkı vermek için yatırımlara davam 
ettiklerini anlatan Özgüçlü, şunları söyledi:

AVRUPA’NIN EN BÜYÜK NOODLE ÜRETİCİSİ

“2024 ilk çeyrek itibariyle devreye aldığımız 
2 yeni makarna hattımızla, Hendek 
fabrikamızın 174 bin ton olan yıllık makarna 
üretim kapasitesi 253 bin tona ulaşmış 
bulunmaktadır. Öte yandan, 2019 yılında 
üretimine başladığımız noodle ürünümüz için 
2021-2022 yıllarında gerçekleştirdiğimiz ilave 
yatırımlarla Hendek fabrikamızda yıllık 950 
milyon porsiyon noodle üretim kapasitesine 
ulaştık. Bu sayede hem Türkiye’nin hem 
de Avrupa’nın en yüksek noodle üretim 
kapasitelerinden birini yakalamış olduk. 
Tüm bu yatırımlarımız sürerken yüksek 
teknolojimiz ve yenilikçi anlayışımızla ürün 
yelpazemizi geliştirmeye ve yeni pazarlarda 
var olmak için çalışmalarımıza da devam 
ediyoruz.”

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
2024 Yılı Haziran Ayı Dönem Toplantısı’nın 1’inci 
Birleşimi konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Mehmet Haz, Gazi Konut 
tarafından yapılan konut projesi hakkında meclis 
üyelerine bilgi verdi. 

Gazi Konut tarafından başlatılan konutun projesi 
hakkın bilgi veren Haz, “Gaziantep’teki konut 
sorunun azaltılması için Gazi Konut olarak 2 
aydır çalışma başlattık. Çalışmanın sonuna geldik 
ve kısmet olursa Temmuz ayında açıklamayı 
düşünüyoruz. 
Gaziantep’e ilk başta bin konut yapmayı ve 2 
yılda teslim etmeyi planladık ama biz bu bin 
konutu 15 ayda teslim etmeyi planlıyoruz. 
Şuanda Güneyşehir’de bin konuta başlıyoruz. 
Kuzeyşehirde de yerlerimiz hazır olursa 6 ayda 
bir bin konutu satışa sunup bin konutu teslim 
etmeyi hedefliyoruz. 5 yıl boyunca her 6 ayda bin 
konut teslim etmeyi defliyoruz. Güneyşehir’de bin 
konuta temmuz ayı gibi başlıyoruz. 

TAKSİTLER 15 BİN TL OLACAK! 

Konut projesinin detayları hakkında da bilgi veren 
Haz, “Ciddi bir saha çalışması yaptık. Yapılacak 
konutların taksitleri 15 bin TL olarak belirledik. 
2+1’ler için taksitler 2 yıl sürecek ve 470-480 

bin TL peşinat olarak belirledik. 2 yılsonunda 
anahtar teslimi yapılacağı zaman ise bankalar ile 
anlaşarak en uygun konut kredisi ile vatandaşları 
ev sahibi yapmayı hedefliyoruz. Tabi burada 
vatandaşları bankalar ile muhatap ederken biz 
kendimiz bankalar ile yaptığımız anlaşmalar ile 
vatandaşa sunacağız. Şuanda konut kredileri 2.95-
3.05 civarında. Biz bankalardan 1.50’den teklif 
aldık ama bunu bile beğenmedik çünkü biz bu 
konutları teslim ettiğimiz aman bu rakamın altına 
düşeceğini biliyoruz. Yapılacak konut en az 3-5 yıl 
satmamam şartı getireceğiz. İkincisi konut sahibi 
olmayan vatandaşlarımızı konut sahibi yapacağız. 

HER 6 AYDA BİR BİN KONUT YAPACAĞIZ 

Haz, “Gaziantep’e başlayacağımız konutları 2 yılda 
teslim etmeyi planladık ama biz bu bin konutu 
15 ayda teslim etmeyi hedefliyoruz. Biz şuanda 
daha önce kurası çekilmiş bin konutun yapımına 
başlıyoruz.  6 ay sonra bin konutun daha yapımına 
başlıyoruz ve böylelikle her 6 ayda bir bin konut 
yapacağız. Biz  kendimize inanıyoruz. En kaliteli 
ve ucuz konutu üreteceğimize inanıyoruz. Bu 
konuda Sayın Fatma Şahin başkanımız sonsuz 
destek sunuyoruz. Bizim amacımız orta gelir ve alt 
gelir grubunun daha ucuza ev sahibi yaptırmak. Bu 
çalışmayla Gaziantep’teki konut sorunun da hızlıca 
azalacağını inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

2023 yılında yüzde 29 artışla 394,6 milyon dolarlık ihracat geliri elde eden Oba Makarna*, 
TİM’in “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı 2023” araştırmasında sektör liderliğini yine 
kimseye kaptırmadı. Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörünün en çok 
ihracat gerçekleştiren şirketi oldu. Bu yıl makarna sektöründe 11’inci kez ihracat şampiyonu 
olan Oba Makarna genel sıralamada ise 19 basamak yükselerek 55’inciliğe yerleşti.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
oluşturulan “kurban yakalama timi”, Kurban 
Bayramı süresince iş başında olacak şekilde 
eğitimlerine devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi Tarım ve Hayvancılık Daire 
Başkanlığı’na bağlı Doğal Hayatı Koruma 
Müdürlüğü tarafından yönetilen bu özel tim, 
bayram boyunca kaçan kurbanlıkları yakalamak 
için sıkı bir eğitim programından geçiyor. 

Tim, Gaziantep Hayvanat Bahçesi’nde çeşitli 
eğitimlerden geçiyor. Eğitim programında 
uyuşturucu iğne atan tüfek kullanımı, kementle 
yakalama teknikleri, koşu ve şınav gibi fiziksel 
egzersizler yer alıyor. Ekibin içerisinde 5 
veteriner hekimin de bulunduğu 20 kişi, bu 
zorlu antrenmanlar sayesinde bayram süresince 
karşılaşabilecekleri durumlara en iyi şekilde 
hazırlıklı hale geliyor.
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Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin 
2024 Yılı Haziran Ayı 
Dönem Toplantısı’nın 
1’inci Birleşimi Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin 
Başkanlığında yapıldı. 
Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Salonu’nda 
yapılan meclis 
toplantısında kentin en 
büyük sorunu olan konut 
sorunu konuşuldu. 

Konut sorununa Konut sorununa 
neşter vurulacakneşter vurulacak

Oba Makarna 
11. kez ihracat

şampiyonu

Kurban yakalama timi 
bayrama hazırlanıyor
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Bir yandan hayvan, gübre ve ilaç desteğinde 
bulunurken diğer yandan ise köpeklere 
yönelik anti parazit ilaçlama çalışmalarıyla 
koyunlara parazit bulaştırılması 
engellenirken dolayısıyla insan vücuduna 
koyunlardan geçebilecek parazitlerinde 
önüne geçilmiş olunuyor. Şahinbey 
Belediyesi Şahinbey İlçesindeki köylerde 
Gaziantep İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ve GAP İdaresi ile birlikte yürüttüğü proje 
kapsamında 2 bin çoban köpeğinin anti 
parazitler ilaçlama hedefleniyor.
CANIMIZI VE HAYVANLARIMIZI 

KORUYORLAR
Şahinbey Belediyesinin desteklerinden 
yararlandıklarını ve böylelikle hayvanlarının 
daha sağlıklı olduğunu söyleyen 
Hüseyin Kaya, “Şahinbey Belediyesi bize 
hayvanlarımıza yem veriyor. Fide desteği 
veriyor. Diğer yandan çoban köpeklerimizin 
ilaçlanmasını sağlıyor. Bu köpekler dağlarda 
hayvanlarımıza sahip çıkıyor. Evimizde 
hırsızlara karşı bizleri koruyor adeta 
evlerimizin bekçisi gibi. Dolayısıyla bakımı 
bizim için çok önemli. Bu desteği verdiği 
için başkanımıza teşekkür ederiz” dedi.

GTO Türkiye’nin en büyük online 
pazaryerlerinden Trendyol ile 
geleneksel ticaret yapan firmaların 
e-ticaret yapabilir hale gelmesi 
amacıyla yaptığı iş birliği çerçevesinde 
“Uygulamalı E-Ticaret ve E-İhracat 
Eğitim Programını” hayata geçirdi. 
30 girişimcinin yararlanarak e-ticaret 
yapmaya başladığı programı 
değerlendiren GTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuncay Yıldırım, “Günümüzde 
bir işletmenin varlığını devam 
ettirebilmesi için olmazsa olmazlardan 
biri de dijital dünyaya entegrasyondur. 
İster mal ister hizmet ticareti yapsın, 
hedef pazarı yerel, ulusal ya da 
küresel pazar olsun satış kanallarına 
online sistemleri de dahil etmesi 
kaçınılmaz bir hal aldı. Oda olarak biz 
de bu gerçekten hareketle geleneksel 
ticaret yapan firmaların e-ticaret 
yapabilir hale gelmesi amacıyla 
bir iş birliği geliştirdik. Bu iş birliği 
çerçevesinde ‘Uygulamalı E-Ticaret 
ve E-İhracat Eğitim Programını’ 

başlattık. Programımıza 200’den fazla 
başvuru aldık. Başvuruları daha önce 
online ticaret yapmamış firma olması 
kriteri ile değerlendirip eleme yaptık 
ve 100’den fazla kişi ile mülakatlar 
gerçekleştirdik. Trendyol ve GTO 
uzmanları tarafından gerçekleştirilen 
mülakatlar neticesinde 30 girişimciyle 
eğitim programımızı başlattık” dedi.
Eğitim programında katılımcılara 
online dükkan açmanın ve dükkanı 
işletmenin tüm adımlarının uygulamalı 
olarak öğretildiğini belirten Yıldırım, 
“Daha önce online satış deneyimi 
olmayan girişimcilerimiz 4 gün süren 
bu programda alanında uzman 
eğitmenlerden online dükkan açılışı, 
dizaynı, ürün sunumu, satış ve 
pazarlama tekniklerine kadar kapsamlı 
ve uygulamalı bir eğitim aldılar. 30 
girişimci Trendyol pazaryerinde 
dükkânlarını açarak satışlarına 
başladı. Satışları 100 bin TL’yi aşana 
kadar Trendyol komisyon almayacak. 
Bununla beraber 1 yıl boyunca 

Trendyol yetkilileri tarafından gerek 
saha ziyaretleri gerekse sistem 
üzerinden gerçekleştirilecek bir 
rehberlik/destek programı sunularak 
takipleri yapılacak ve satışlarını 
artırmaları konusunda yardımcı 
olunacak” ifadelerini kullandı.
“GAZİANTEP’İN E-TİCARETE 
UYUMUNU GELİŞTİRMEK 
İSTİYORUZ”
“Gaziantep olarak üretim ve 
ihracattaki gücümüz geleneksel 
ticarette olduğu gibi e-ticarette de 
göstermeliyiz” diyen Yıldırım, “Ticaret 
Bakanlığı tarafından hazırlanan 
‘Türkiye’de E-Ticaretin Görünümü 
Raporu’ verilerine göre ilimiz e- 
ticarete uyum endeksi sıralamasında 
81 il arasında 11. sırada yer almakta. 
İl bazında satışların alışları karşılama 
oranı, e-GSYH, işletme başına düşen 
e-ticaret hacmi ve e-ticaret işletme 
sayısının toplam işletme sayısına 
olan oranı kriterlerinden oluşan bu 
endeks illerin e-ticaret uyumunu 

gösteren skorları belirlemiş. Bu 
skorlara göre en yüksek skor alan 
ve dolayısıyla e-ticarete uyumu en 
yüksek olan ilk 5 il sırasıyla İstanbul, 
Kayseri, Çorum, İzmir ve Kocaeli iken 
Gaziantep 43,21 puanla 11.sırada yer 
almakta. Bu çalışmaya göre Gaziantep 
2023 yılında 25,35 milyar TL satış, 
25,53 milyar TL alış gerçekleştirmiş. 
Satışların alışları karşılama oranı ise 
yüzde 99,29. E-ticaret yapan firma 
sayımız 7 bin 85. Bu da Gaziantep’teki 
toplam işletmelerin yüzde 7,25’i. 
İşletme başına düşen e-ticaret 
hacmi ise 3,61 milyon TL. Rekabet 
gücümüzü yükseltmek için bu alana 
uyumumuzu geliştirmek zorundayız. 
Zamanın gerisinde kalamayız. 
Hedefimiz Gaziantepli işletmelerin 
e-ticarete uyumunu geliştirerek şehir 
ekonomisinin ulusal ve uluslararası 
e-ticaret pastasından daha fazla pay 
almasını sağlamak. GTO olarak bu 
alandaki projelerimiz devam edecek” 
diye konuştu.

Çoban köpekleri Çoban köpekleri 
koruma altına alınıyorkoruma altına alınıyor
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Köşe yazılarının sorumluluğu yazarlara aittir.

GAZİANTEP REFERANS GAZETESİ

Ömer Abdurrahman YAVUZ

Yaşar YAVUZ

Enver KARAYILAN
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Av. Erhan KENDİRCİ

Kelebek Basın Dağıtım
İncilipınar Mah. Nailbilen

Cad. No:9/A Gaziantep

Anadolu Web Ofset Basın Yayın 
Dağıtım Gazetecilik Kağıtçılık 
İTH. İHR. SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ. 

İncilipınar Mah. Kıbrıs Cad.
Ersoy İş Merkezi No:22 Kat:3/13 Gaziantep

15285-82678-77372

Gazetemiz Gaziantep 
Gazeteciler Cemiyeti Üyesidir.

İrtibat Tel.: 0.342 323 23 86 (pbx)
Fax: 0.342 323 23 86

Güzelevler Mah. Biriketçiler. Sitesi 
Cad. No:1/13 Yüreğir/ ADANA

İmtiyaz Sahibi

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Sayfa Sekreteri
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İDARE MERKEZİ
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TEBLİGAT ADRESİ (UTS)

www. referansgazetesi.com.tr
haber@referansgazetesi.com.tr

Şahinbey Şahinbey 
Belediyesi Belediyesi 
“Şahinbey’de “Şahinbey’de 
koyunlar koyunlar 
akıllanıyor” akıllanıyor” 
projesi ile projesi ile 
hayvancılıkla hayvancılıkla 
uğraşan uğraşan 
vatandaşların vatandaşların 
yanında yanında 
olmaya olmaya 
devam devam 
ediyor. ediyor. 

Gaziantep Ticaret 
Odası (GTO), 
Trendyol iş birliğinde 
gerçekleştirdiği 
eğitim programı ile 
geleneksel ticaret 
yapan 30 girişimciyi 
e-ticaret satışlarına 
başlattı. Trendyol, 
girişimcilere satışları 
100 bin TL’ye ulaşana 
kadar sıfır komisyon 
uygulayacağı 
program kapsamında 
1 yıl boyunca da 
ücretsiz rehberlik 
hizmeti sunacak.

GTO, 30 girişimciyi e-ticarete taşıdı
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Kurban Bayramı’na sayılı günler 
kala Gaziantep’te baklava üreten 
Antepsan Baklava, ürettiği kaliteli 
baklavadan ödün vermeden 
baklavanın kilosunu 950 TL’den 599 
TL’ye düşürdü. Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, artan 
baklava fiyatlarına tepki göstererek 
üreticiden indirim istemişti.
“KALİTELİ BAKLAVAMIZDAN ÖDÜN 
VERMEDEN FİYATI İNDİRDİK”
Antepsan Yönetim Kurulu Başkanı 
İzzet Bakır, ürettikleri kaliteli 
baklavayı vatandaşlara daha 

uygun fiyatla buluşturacaklarını 
belirterek, enflasyonla mücadelede 
vatandaşların yanında olmaya 
devam edeceklerini söyledi. 
Bakır, “Artan maliyetlerden dolayı 
fiyatlarda da artış oluyor. Bu 
durum tabi vatandaşlarımızın alım 
gücünü düşürüyor. Biz ürettiğimiz 
kaliteli baklavadan ödün vermeden 
vatandaşlarımıza daha uygun bir 
fiyattan satacağız. istiyoruz ki 
enflasyonla mücadelede bizimde 
katkımız olsun. Baklavaya herkes 
ulaşabilsin” dedi.

Geçtiğimiz ay 3 günlük Irak ticaret 
programı kapsamında yoğun bir 
toplantı trafiği gerçekleştiren 
Güneydoğu Anadolu Hububat 
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği 
Başkanı Celal Kadooğlu, “Türkiye 
geçen yıl Irak’a 10 milyar dolara 
yakın ihracat yaptı. Bu pazara en 
çok ihracat gerçekleştiren sektör 
olarak hububatın, tüm sektörler 
içindeki toplam payı ise yüzde 
22 kadardı. Biz Iraklı yetkililerle 
yaptığımız görüşmelerde sadece 
bölgemizin değil, ülkemizdeki her 
sektörden ihracatçının sorunlarını 
ve çözüm beklentilerini iletiyoruz. 
İlk 5 ayda Güneydoğu’nun Irak’a 
hububat ihracatında yüzde 16,2 
gibi yüksek seviyelerde uyartışlar 
oldu. Ayda 100 milyon dolara 
yakın ihracat yaptığımız bu 
pazarın gerçek potansiyelinden 
tüm ihracatçılarımız hak ettikleri 
ölçüde yararlanabilsin istiyoruz” 
dedi.
Türkiye İhracatçılar Meclisi 31. 
Genel Kurulu’nu takip etmek 
üzere İstanbul’da bulunan 
Kadooğlu, İhracatın Şampiyonları 
ödül töreninde sektörlerinin 
ihracat lideri olan tüm firmaları 
tebrik ederek “Türkiye’nin İlk 
1000 İhracatçı Araştırması’nda 
hububat, bakliyat ve yağlı 
tohumlar sektöründen 84 firma 
yer aldı. 2023 yılında Güneydoğu 

Anadolu’nun ihracat lideri olan 
sektörümüzden 23 üyemiz de 
bu sıralamaya girerek yüzümüzü 
ağarttı. Bizlere bu gururu yaşatan 
tüm ihracatçılarımızı tebrik 
ediyorum” ifadelerini kullandı.
“VERİMİ ARTIRMAK ÜZERE 
AKILLI TARIM ARAYIŞLARIMIZ 
SÜRÜYOR”
Türkiye’nin toplam buğday 
ekilişinin yüzde 15’ine ev sahipliği 
yaptıklarını belirten Kadooğlu, 
“Buğday üretimi buğday unu 
ihracatımız kadar, makarna 
ve bisküvi gibi temel ihracat 
kalemlerimiz için de destekleyici 
bir unsur. Bölgede önemli 
ürünlerimizden biri de kırmızı 
mercimek. Ülkemizde kırmızı 
mercimek ekilişlerinin yüzde 96’sı 
Güneydoğu Anadolu’da yapılıyor. 
Sahadan gelen haberler bu yılki 
mahsulün istenilen bitki boylarına 
ulaştığı, yer yer hasatların 
başladığı yönünde. Nohut 
ekimlerimizde de dane oluşumları 
hız kazandı, önümüzdeki günlerde 
hasadın başlaması bekleniyor. 
Bu verimi daha da artırmak ve 
üretim imkanlarımızı geliştirmek 
üzere akıllı tarım konusunda yeni 
arayışlarımız var. Gerek Gaziantep 
Büyükşehir Belediyemiz gerekse 
diğer kamu kurumlarıyla birlikte, 
toprak analizinden planlı üretime 
kadar pek çok konuda iş birliğimiz 
devam ediyor” diye konuştu.

Antepsan’dan 
baklavaya 
dev indirim

Güneydoğu’nun hububat 
ihracatı 1,4 milyar dolar

Halıcılar Japonya 
temaslarına 

Osaka’da başladı

Nakış işini 43 
yıldır severek 

sürdürüyor

158 Kök 
Kenevir Bitkisi 

Ele Geçirildi

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Zeynal Abidin Kaplan 
yaptığı değerlendirmede Japonya’nın yıllık 
600 milyon dolara ulaşan halı ithalatından 
Türkiye’nin yüzde ikinin bile altında pay 
alabildiğini dile getirdi. Başkan Kaplan yaptığı 
açıklamada, “Türkiye, dünyanın en büyük 
ikinci halı ihracatçısı. Parça halıda ise açık ara 
en büyük üretici ve ihracatçıyız. Bir süredir 
yürüttüğümüz yurt dışı faaliyetlerde, potansiyeli 
yüksek olan, ancak Türkiye’nin ihracatının düşük 
kaldığı ülkeleri hedef olarak belirliyoruz. Böylece 
birbirimizle rekabet etmek yerine ülkemizin 
genel ihracat gelirlerini artırmaya çalışıyoruz. 
Japonya, bu yaklaşımda bizler için kritik bir 
ülke. Dünyadan 600 milyon dolara yaklaşan 
bir halı ithalatı var ancak biz Türk halıcıları, bu 
hacimden %2 bile pay alamıyoruz. Bu tarz ikili 
temasların yeni ticaret ilişkilerinin kurulmasına 
vesile olduğunu gözlemliyoruz” dedi. Osaka’daki 
ikili iş görüşmelerinin oldukça başarılı bir şekilde 
gerçekleştiğini, çok sayıda görüşme yapıldığını 
ve gelecek yıllarda daha büyük bir ihracat 
hacmine imza atılacağına dair ümitlerini dile 
getiren Kaplan, Osaka’dan sonra Tokyo’daki ikili 
görüşmeleri de heyecanla beklediklerini dile 
getirdi. Japonya’da ki desteklerinden dolayı 
Japonya Türkiye Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri 
Zeynep Karahisayrlı’ya GAHİB Başkanı Zeynal 
Abidin Kaplan Günün anısına bir teşekkür 
plaketi takdim etti.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ve 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, 
Şehitkâmil ve İslahiye ilçelerinde uyuşturucu 
ve uyarıcı maddelerle mücadeleye yönelik 
operasyon düzenlendi. Operasyonda, 
yasadışı kenevir ekimi yaptığı tespit edilen 4 
şüpheli şahsa ait arazi ve konutlarda yapılan 
adli aramalarda 158 kök kenevir bitkisi ele 
geçirildi. Operasyonda yakalanan R.D., A.U., 
Y.Ö. ve C.Ö. isimli şüpheli şahıslar hakkında 
gerekli yasal işlemler başlatıldı.

Gaziantep’in geleneksel el sanatları 
arasında önemli bir yere sahip olan nakış 
işleme sanatı, 62 yaşındaki Zeynep 
Yılmaz’ın ellerinde hayat buluyor. Nakış 
işini 43 yıldır severek yapan Yılmaz, genç 
kızların çeyizlerini süslemeye devam ediyor. 
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BAŞKAN
TAHMAZOĞLU 

ÜRETİCİDEN İNDİRİM
İSTEMİŞTİ

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala Gaziantep’te baklava üreten Kurban Bayramı’na sayılı günler kala Gaziantep’te baklava üreten 
Antepsan Baklava, ürettiği kaliteli baklavaya büyük indirim yaptı.Antepsan Baklava, ürettiği kaliteli baklavaya büyük indirim yaptı.

Güneydoğu Anadolu bölgesinde ihracat liderliği sürdüren hububat, bakliyat, yağlı tohumlar Güneydoğu Anadolu bölgesinde ihracat liderliği sürdüren hububat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri sektörü, yılın ilk beş ayında ihracatını yüzde 9,2 artırarak 1,4 milyar dolara taşıdı.ve mamulleri sektörü, yılın ilk beş ayında ihracatını yüzde 9,2 artırarak 1,4 milyar dolara taşıdı.


